1.000 Sin Definición 215-22-04-999-001-000 figuras varias (IMV3166) - OBS: nacimiento grande $66,386.56 $66,386.56

SUB TOTAL: $149,580
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $149,580
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $28,420.
TOTAL: $178,000

SON: Ciento setenta y ocho mil pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : ADMINISTRACION MUNICIPAL, UNIDAD OPERATIVA GRD, OFICINA UNIDAD 

OPERATIVA GRD
OBSERVACION : ODP N° 33 ADMINISTRACION - CUADRILLA SOLICITUD DE CASCADA Y NACIMIENTO PARA